
                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

                                                КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

                                               КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН  

                АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

  

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

25.01.2023 г.                                    с. Захаровка                                                     №  11 

 

 

 О внесении изменений в Постановление № 18 от 30.05.2021г. «Об утверждении 

правил внутреннего трудового распорядка Администрации Захаровского 

сельсовета» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 31.07.2020г № 

268-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», п.4 части 3 статьи 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 

21.10.1997 г. N 15-580 «О муниципальной службе в Красноярском крае», в целях 

обеспечения высокоэффективного труда, укрепления трудовой и исполнительской 

дисциплины, совершенствования организации труда и рационального использования 

рабочего времени и времени отдыха в администрации Захаровского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края.  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление № 18 от 30.05.2021г. «Об утверждении правил внутреннего 

трудового распорядка Администрации Захаровского сельсовета », следующие изменения: 

1.1. Статью 5 п. 5.2 изложить в следующей редакции:  

«5.2. Заработная плата выплачивается непосредственно работнику два раза в месяц.  

– за первую половину текущего месяца выплачивается 29 числа текущего месяца; 

– за вторую половину текущего месяца (окончательный расчет за месяц) 

выплачивается 15 числа следующего месяца. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете 

«Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» 

 

Глава Захаровского сельсовета                          Т.АРозе 

 

 



 


